
SZKOŁA Jesień 2023 Wiosna 2024 UWAGI
Policealna Szkoła Kosmetyczna 

Policealna Szkoła Opiekunek Dziecięcych

Policealna Szkoła Protetyki Słuchu

Policealna Szkoła Sterylizacji Medycznej

Liceum Ogólnokształcące 

Policealna Szkoła Asystentów Stomatologicznych

Policealna Szkoła Higienistów Stomatologicznych

Policealna Szkoła Farmaceutyczna

Policealna Szkoła Masażu

Policealna SzkołaTechników Elektroradiologów

Policealna Szkoła Terapeutów Zajęciowych

Policealna Szkoła Opiekunów Medycznych 

do 15.09.2023 składanie deklaracji na egzamin zawodowy w STYCZNIU

do 07.02.2024 składanie deklaracji na egzamin zawodowy w CZERWCU

do 07.02.2024 składanie ostatecznych deklaracji maturalnych

9-10.09.2023

23-24.09.2023

7-8.10.2023

21-22.10.2023

4-5.11.2023

18-19.11.2023

2-3.12.2023

16-17.12.2023

13-14.01.2024

20.01.2024

10-11.02.2024

2-3.03.2024

16-17.03.2024

6-7.04.2024

20-21.04.2024

4-5.05.2024

18.05.2024

1-2.06.2024

15-16.06.2024

zajęcia w każdy tydzień od 

weekendu 9-10.09.2023 r.

zajęcia w każdy tydzień 

od 03.02.2024 r.

do 30.09.2023 wstępna deklaracja maturalna

TERMINARZ EGZAMINÓW MATURALNYCH I ZAWODOWYCH ZOSTANIE PODANY PO OGŁOSZENIU HARMONOGRAMU PRZEZ DYREKTORA CENTRALNEJ 

KOMISJI EGZAMINACYJNEJ

TERMINARZ ZJAZDÓW SZKÓŁ POLICEALNYCH I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO WSNoZ W 
BYDGOSZCZY                                                   

ROK SZKOLNY 2023/2024

 PRZERWA ŚWIĄTECZNA ZIMOWA: 23-31 grudnia 2023

ŚWIĘTA: dni wolne od zajęć: 14.10.,01.11., 11.11., 06.01., 01.05-03.05., 19.05, 30.05

ZAKOŃCZENIE SEMESTRU JESIENNRGO: 26.01.2024 r.

DEKLARACJE EGZAMINACYJNE

FERIE ZIMOWE: 12-24.02.2024 r.

ZAKOŃCZENIE KURSU DLA GRUP 

PRZYSTĘPUJĄCYCH DO EGZAMINU W STYCZNIU - 

6 TYGODNI PRZED EGZAMINEM (LISTOPAD - 

DOKŁADNA DATA ZOSTANIE PODANA PO 

OGŁOSZENIU TERMINARZA EGZAMINÓW 

ZAWODOWYCH PRZEZ CENTRALNĄ KOMISJĘ 

EGZAMINACYJNĄ)

ROZPOCZĘCIE DLA I SEMESTRÓW PO UZBIERANIU 

GRUPY

Inauguracja JESIEŃ 2023: 09.09.2023

Inauguracja WIOSNA 2024: 10.02.2024

Inauguracja JESIEŃ 2023: 09.09.2023

Inauguracja WIOSNA 2024: 03.02.2024

PRZERWA ŚWIĄTECZNA WIOSENNA: 28.03 - 02.04.2024 r.

ZAKOŃCZENIE ZAJĘĆ DLA SEMESTRU VIII: 26.04.2024 r.

ZAKOŃCZENIE SEMESTRU WIOSENNEGO: 21.06.2024 r.

Kwalifikacyjny kurs zawodowy:

- technik weterynarii

- rolnik

- technik elektyk

- technik pojazdów samochocdowych

- mechanik motocyklowy 

03-04.02.2024

10-11.02.2024

9-10.03.2024

23-24.03.2024

13-14.04.2024

27-28.04.2024

11-12.05.2024

25-26.05.2024

8-9.06.2024

22-23.06.2024

16-17.09.2023

30.09 - 01.10.2023

7-8.10.2023

28-29.10.2023

4-5.11.2023

25-26.11.2023

9-10.12.2023

16-17.12.2023

13-14.01.2024

20-21.01.2024


